rentur (Cic. Divin. I. 30. cf. Smith's Exot. Bot. n. 7. tab. 31, 32.)" EDD.

[In Sprengelii Diss. de Lotis Veterum (v. Sprengelii Antiq. botan.) nulla facta est mentio lotometrae, de qua H. Steph. supra Piniil locum addidit, et de qua eruditè disputavit Salmas. in Solin. p. 687., et Prolegom. in Libr. de Hom. Hyl. Iatr. p. 22. Herbarium vetus, quod sub Apuleii nomine vulgatur, nymphasina a quibusdam lotometram vocari adnotat: "Nymphæa Græce, escabon lotometram, rhesalon. Itsi prorsus ascibendum est antiq. Cod., qui habet Lotiohetram. Non omnis Nymphæa dicta lotometra, sed ea tantum, quæ in Æg. nascitur. Λωρὸζοῦδαιετὸς, h. e. præcipua lotus, vel lotorum omnium mater: sic ὄλονζοῦδαιετὸς Hesych. ὄλονζοῦδαιετὸς exponitur: ita et ecliohetram majores sunt echni. Et sane nulla est herba loti nomine appellata, quæ loti Ægyptio magnitudine sit confenda. Hoc voc. λωρὸζοῦδαιετὸς in Schneidleri Lex. non invenitur. EDD.

[Est nomen loti ap. recentiores scriptores, γλυκεῖοζοῦδαιετὸς, de quo silet H. Steph., ut et Schneiderus, et de quo Sprengelius, nec in Antiq. Botan., nec in Rei Herb. Historia, agit. Vox ipsa γλυκεῖοζοῦδαιετὸς non reperitur in H. Steph. Thes., nec in Schneid. Lex., quanquam H. Steph. sæpe alibi in Thes. suo testimonium addubit Nic. Myrsini, in cuij. lib. hoc voc. occurrit, (vide Thes. v. curiomas). De hoc scriptore sibi loquitur Sprengel. Hist. Rei Herb. p. 217. "Ultimus fere Gr. medicorum, Nicolaus Myrsenicus" [quem H. Steph. et Salmas. Myrsenium vocant], "longe plura medicamina ex Arabibus potissimum corrasit, quam majores ipsius congenerant: vixisse autem seculo decimo tertio alibi (Hist. Med. II. 321.) docuit." V. Salmas. in Solin. p. 918. I., et de Hom. Hyl. Iatr. p. 6. Scribitur et γλυκεῖοζοῦδαιετὸς, et γλυκεῖοζοῦδαιετὸς: prius illud Salmas. præferre videtur. Scribitur quoque γλυκεῖοζοῦδαιετὸς. (Voc. γλυκεῖοζοῦδαιετὸς in H. Steph. Thes.: habent tamen Glossæ Labbeæque, "Κελαιρῶν harundinetum"). Zonaras p. 1324.: Λωρὸς τὸ γλυκεῖοζοῦδαιετὸν. EDD.

[Alio nomine ap. Græcos λωρὸς appellabatur *Λίβωρον, (male λιβὸς ap. H. St. l. c.) quod in Libya nascetur, ut rē Macrobi dictum est, quod a Medis venisset; τὸ λωρὸς, herba que a Scythia; τὸ Περσίον, quod a Peris, malum nempe Persicum; τὸ Λωρὸς, spinæ genus la Lycia nascens. Cf. Salmas. in Solin. p. 173. b. Dioscor. iv. 112.: Λωρὸς ἄγρος ἢ δὲ λιβὸς καλοῦντο ὄλοντα μὲν πλεονεξία ἐν Λιβύῃ. Voc. λιβὸς, quod H. St. obiter tantum notat in v. Λωρὸς, et in proprio Thesauri loco proterus omisit, in Schneidleri Lex. non invenitur. EDD.

[In Athenæo Naucratica credere possumus, eandem rursus plantam, quam alii loton vocabant, a Naucraticis meliloton solum esse appellari; notante Schweigh. Athen. iii. 2. ex Epitome: Γενετὰ δὲ οὐραὶ ἐκ τῶν ἐπιπῶν καὶ ἀπὸ τῶν στεφανοῦσιν καλοῦσι τὸ Ἀλφειῖον μὲν ἀπὸ λωρὸς Naucraticῶν δὲ ὁ ἐπιπῶν, ὅθεν οὐραὶ ὁ Ἀλφειῖος, μελαίωρον. "Confundi ab Athenæo loton, quæ nymphææ species est, cum faba Ægyptiaca, nomine Bodezus p. 440. et Salmas. p. 686. et 689." Schweigh. "Naucraticæ videntur μελαίωρον appellasse, quæm alii Ægyptii λωρὸς, propter mellem saporem, qui ex caule ej. ac radice predehnditur, dum mandantur: Herodotus de loto, ἢ δὲ μετὰ ἐπὶ λωρὸς: multum diversum illud μελαίωρον Æg. a meliloto Græcico, quod sætte campanula nomine vocantur Latini." Salmas. in Solin. p. 686. EDD.

[Notanda sunt verba Photii v. λωρὸς: Λωρὸς βότανη εἰσὶν, ἢ ἐστὶν μολοῦδαιετὸς καλοῦσι. Eadem verba occurrunt ap. Suidam et Plavov. et Zonaram, (ubi Cod. A. μολοῦδαιετὸς) Corrupte legitur μολοῦδαιετὸς in Cyr. Lex. MS., teste Schowio Supplem. ad Editt. Hesychii Alberti; Λωρὸς βότανη εἰσὶν, ἢ ἐστὶν μολοῦδαιετὸς καλοῦσιν. Scholia ad Luciani de Merc. cond. 8. vol. I. p. 664. ed. Reitz.: Τὸ λωρὸν βότανη εἰσὶν, ἢ ἐστὶν καλοῦσι μολοῦδαιετὸς. "Μολοῦδαιετὸν V. Hoc Schol. in M. non extat. Ultra præstet scriptura nescio, nisi M. du. S. Sed ego nescio cur dulciter ille, nam cum λωρὸς l. e. lotus herba et arbor sit nomine notissima, licet de generibus suis controversia sit (vid. Matthioli ad Dioscor. p. 157. et Salmas. de Hom. Hyl. Iatr. p. 6.), λωρὸν vero ap. reinherbarum scriptores non invenitur, nulli dubium non est, μολοῦδαιετὸν esse, etai compositum hoc non invenio inter lotos, est tamen τὸ μῆρον alibi mutatum, ut myrobalanus, Reitsinus. Voc. *μολοῦδαιετὸς nec H. St. Thes. nec Schneidleri Lex. agnoscit. G. Burgersius (Classical

λαση. No. xviii. p. 300.) legit μελλίωσις: an recte, alii viderint. EDD.

[Λαση, Herod. auctore, est vox Æg.: Φίρασι εν τῇ ἄστει τρέφει πολλά, τοῖς Αἰγύπτου ἐπιπέσει λαση. EDD.]

[Lotus triflorus, sativa et sylvestris, of foliorum similitudinem, triflorum dicta est. V. Geoponica ii. 4. et 5. ibique Niclasii notas. Glossæ Labbeana: "Trifolium. Λαση, τριφύλλον. S. Λαση, ὁ χόρτος. C. Τριφύλλον. E." "Trifolium pratense audit quocumque Lotus. Dioscor. iv. 112. lotum aut sylvestrem folia habere lotum τριφύλλον, τῇ ἐν χόρτοις αὐτῆς γυνταρίνη, similia. Ib. c. 115. cytisum comparat λατῷ τριφύλλω. Hesyeh: Λασηῖς καὶ δένδρον, καὶ πῶν, τινός δὲ τῶν ἐν ταῖς λασηῖσι φρούτων, l. e. trifolium pratense." Niclas ad Geopon. li. 5. Idem ibid. "Medica, saltem Medicæ species, lotus vocatur. Hesyeh: Μελίσις πῶς ἢ τριφύλλωσις: αὶ δὲ, λασηῖς ἐκείνησι ἀρροζόντα. Αἰτρί τριφύλλον, ἐτὶ πῶς Μελίσις, ἐτὶ λασηῖς inter se differunt, ut ostendit Salmas. in Solin. p. 172., quem vide. EDD.]

[Restat ut aliquid de Alexandrinorum conno Agathoclis dicamus, et de simili arbore paliiaro. "Athen. (xiv. p. 649.) jungit conparos et paliiaros tanquam similes et congenere fructus. Ita Theophr. λατῶν Libycaum, s. Cyrenaicam simul cum paliiaro commemorat. De paliiaro porro loquitur non vulgari Græciæ, sed Africa peculiari: δὲ δὲ παλιούρος θαυμαστότερος τοῦ λατοῦ, ὁ ὅλος δὲ παλιούρος χρεῖσται ἐνταῦθα, τῶν δὲ κωνῶν δειρόρου. Κόνωνος igitur et παλιούρος similes arbores. Hesyeh. Κόνωνος καρπὸς δένδρον ἕμαιο παλιούρος. Αἰ connarus Alexandr. eadem cum Libyca, vel Cyrenaica loto." Salmas. in Solin. p. 729. "Connarus, arbor Alexandr., quam proluxe describit Athen. xiv. (p. 649.) ex Agathocle Cyziceno: Hesyeh. habet ἐκόνωρον, immensæ esse fructum arboris similis paliiaro." H. St. Sed, ut ait Albertinus, "ἐκόνωρον in accusat. positum, licet explicatio sit in nominat., ut sup. in Βασιδα, καλλίσταρον, etc." Athenæi ἐκόνωρος est Sprengelio Hist. Rei Herb. p. 134. zizyphus jujuba. EDD.]

[Hesyeh. Παλιούρος τὸ θαυμαστὸν δένδρον. "Παλιούρος, paliiarus, spinosus frutes, ut Virg. quocum testatus est, canens (Ecl. v. 39.). Carduus et spinis surgit paliiarus acutus: vide Theophr. et Dioscor." H. St. Virgili paliiarus Sprengelio Hist. Rei Herb. p. 143. est zizyphus paliiarus. Spine et rubi genus est, inquit Pin. xviv. 13. Hinc apparet Servii lapsus, qui ad Virg. l. c. ait, Paliiarus herba est asperima et spinosa, notante Gesnero Thes. L. L. Glossæ Labbeana: Παλιούρος ἢ ἄκαυθα, rubus. Hinc παλιούρος audit quocum ἄκαυθα. "Nam ἄκαυθα epithetum est omnium arborum, que spinulentes fastigii insperant: unde et παλιούρος Dioscoridi ἀκαυθα." Salmas. in Solin. p. 675. Geoponica v. 44: e Diophane περί σπονσίων φρούτων: Καρπὸς βῆτος, καὶ παλιούρος, καὶ ἀκαυθα: ubi Niclas. "Sepium materiem vitarum recenset istum Arsenid. Oneirocr. iv. 59. p. 235. "Λασηθὶ δὲ καὶ ἐκωλετός, καὶ παλιούρος, καὶ βῆτος, καὶ βῆλανος πρὸς μὲν ἀρράβειναι ἐπιπέθει βῆτανα (i. heta significant omnianibus) δὲ τὸ εἶς φρούτων γίνεσθαι, καὶ ἐκ τῶν χωρίων. In his paliiari hortos tuendi manus sibi tanquam proprium vindicant in eleganti Gemmi Epigr. quod est 663. Anthol. Reisk. "Ἡ παλιούρος ἔγω, τρηχὺ ἔδωσι, αἷσι ἐκ ἔρεος Τις μὲν ἄραρον λέξει τῆν φρούτων ὄψιλον, quod Salm. in Solin. p. 321. sic vertit: Sum Paliiarus ego, quo septium hunc aspectu hortum: Fragiferas seruo, sed nihil ipse fero. Unde ap. Nic. Theriac. 868. ἀρραβεινὸς audit, αἷσι περιπέσουσα, καὶ πρὸς ἰατρικῶν ἐν περιπέσει (l. περιπέσει), ut interpretatur Schol. Plura de ea vid. ap. Bod. ad Theophr. p. 265. Cf. etiam Schreber. ad Theocr. 24., 87." Theophrasti paliiarus iv. 3. et Dioscoridis i. 121. Sprengelio (Hist. Rei Herb. p. 85. et 162.) est paliiarus zizyphus. Died. Sic. iii. 31. de Tro-